
1 
 

 

 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Lietuvos triračių sporto asociacijos (toliau – LTSA) veiklos tikslai, uždaviniai, 

struktūra, nariai 

Lietuvos triračių sporto asociacija įregistruota 2018 m. sausio 5 d. , JA kodas – 304742030, buveinės 

adresas Granito g. 3-202, Vilnius, teisinė forma – Asociacija. Duomenys apie organizaciją kaupiami ir 

saugomi VĮ Registrų centro JAR Vilniaus padalinyje. 

Finansiniai metai yra kalendoriniai metai. 

 

Asociacija nėra PVM mokėtojas. 

Asociacijai yra įregistruotas “Paramos gavėjo” statusas  (nuo 2018-01-05). 

Asociacijai yra įregistruotas “NVO” statusas  (nuo 2020-11-03). 

LTSA  yra skėtinė organizacija, vienijanti fizinius ar judinius asmenis (narius), įgyvendinanti nuolatinio 

pobūdžio veiklas ir teikianti paslaugas, atstovaujanti Asociacijos narių interesams ir juos ginanti bei 

tenkinanti kitus viešuosius interesus. 

Veiklos tikslai 

 

Atstovauti ir ginti  žmonių su negalia,  jų  šeimų  teises,  laisves  ir  orumą,  skatinti dalyvauti socialiniuose,  

sveikatinimo,  medicininiuose,  sportiniuose  bei  integraciniuose projektuose; 

 
Propaguoti, vykdyti ir plėtoti bėgimo triračių (Frame Running) sporto šaką bei kitą neįgaliųjų aktyvaus 

fizinio užimtumo ir sporto veiklą Lietuvoje, prisijungti prie tarptautinių neįgaliųjų sporto judėjimų ir 

plėtros; 

 

Skatinti ir suburti judėjimo ir kompleksinę negalią turinčius  asmenis   dalyvauti bėgimo  triračių  sporto, 

fizinio aktyvumo,  rekreacijos  ir  kitose  veiklose, skatinti sveiką gyvenseną, ugdyti savarankiškumą, 

socialinę  integraciją; 

 

Siekti, kad būtų įgyvendinamos nuostatos, įtvirtintos  tarptautiniuose teisės aktuose  ir Lietuvos 

Kopija tikra, turi prima facie galią



2 
 

Respublikos įstatymuose dėl neįgaliųjų  diskriminavimo, lygių teisių į mokslą, darbą, sportą, kultūrą bei 

visuomeninį gyvenimą;  

 

Atstovauti neįgaliuosius bei jų šeimos narius ginant jų teises ir orumą, telkiant bendroms veikloms, 

skatinant integruotis į socialinį visuomeninį gyvenimą dalyvaujant socialiniuose, sveikatinimo, 

medicininiuose, sportiniuose bei integraciniuose projektuose bei renginiuose, didinant neįgaliųjų bei jų 

šeimos narių ir visuomenės informuotumą.  

 

 

Uždaviniai 

 

Atstovaujame ir giname Asociacijos narių teises ir interesus; 

 

Organizuojame, vykdome ir populiariname bėgimo triračių (Frame Running) fizinio aktyvumo  ir sporto 

veiklą, rengiame triračių sporto renginius, varžybas bei stovyklas;  

 

Skatiname ir vienijame judėjimo ir kompleksinę negalią turinčius   asmenis   dalyvauti  bėgimo triračių  

sporto, fizinio aktyvumo,  rekreacijos  ir  kitose veiklose, skatiname sveiką gyvenseną, ugdant 

savarankiškumą, pasitikėjimą savimi,  norą tobulėti bei  socialinę  integraciją; 

 

Rengiame bėgimo su triračiais sportininkus ir organizuojame jų dalyvavimą šios sporto šakos varžybose, 

tarptautiniuose aukšto meistriškumo ir (ar) kitokio pobūdžio sporto renginiuose, mokymuose, 

klasifikacijose bei stovyklose;  

 

Atstovaujame Lietuvos bėgimo su triračiais sportą tarptautinėse organizacijose ir esame narė sporto 

organizacijos, atstovaujančios Lietuvos triračių sportą tarptautinėse sporto organizacijose; 

 

Rūpinamės bėgimo triračių sporto Lietuvoje sporto disciplinos plėtra; 

 

Organizuojame seminarus, konferencijas, susijusias su bėgimo triračių sporto veikla, trenerių bei 

mokytojų rengimu, sporto renginių organizavimu;   

 

Rūpinamės Asociacijos narių kvalifikacijos tobulinimu; 

 

Rūpinasi triračių sporto bazės plėtimu, inventoriaus, sportinės aprangos įsigijimu; 

 

LTSA Struktūra 

 

Visuotinis narių susirinkimas>Valdyba>Prezidentas 

 

LTSA Steigėjai 

 

VšĮ centras ”Eik”, juridinis asmuo, kodas 302468207 

Neįgaliųjų ir jų tėvų bei globėjų asociacija MIRABILIJA, juridinis asmuo, kodas 302761434 

Kauno specialiosios olimpiados klubas, juridinis asmuo, kodas 193166775 

Aušra Kriškoviecienė, fizinis asmuo 

Jurga Statulevičienė, fizinis asmuo 

Vida Adomaitienė, fizinis asmuo 

Kopija tikra, turi prima facie galią



3 
 

Jūratė Stongvilienė, fizinis asmuo 

Rasa Narbuntaitė Rudžionienė, fizinis asmuo 

 

LTSA Valdybos nariai 2022-12-31  

 

Vida Adomaitienė – valdybos pirmininkė 

Aušra Kriškoviecienė – narė 

Jurga Statulevičienė – narė 

Jūratė Stongvilinė – narė 

Rasa Narbuntaitė Rudžionienė – narė 

 

Darbuotojai 

2022-12-31 samdomų asociacijos darbuotojų skaičius 6 (šeši). Visi jie 2022 metais dirbo pagal Projektines 
darbo sutartis NAV rėmimo Projekte, kurių terminas ir baigėsi paskutinę metų dieną. 

 

Nariai 

2022-01-01 LTSA turėjo 17 (septyniolika) narių 6 (šešiose) Lietuvos apskrityse. Iš jų: 

6 (šeši) nariai  - fiziniai asmenys ir 11 (vienuolika) narių – juridiniai asmenys (žmones su negalia 

vienijančios ir neįgaliųjų interesų srityje dirbančios organizacijos). 

 

2022 m. metų pabaigoje LTSA yra 18 (aštuoniolika) narių 7 (septyniose) Lietuvos apskrityse. Iš jų: 

6 (šeši) nariai  - fiziniai asmenys ir 12 (dvylika) narių – juridiniai asmenys (žmones su negalia vienijančios 

ir neįgaliųjų interesų srityje dirbančios organizacijos). 

LTSA narių sąrašas 2022-12-31 

 

Eil. 

Nr. 

Juridinio asmens 

pavadinimas/fizinio asmens 

vardas, pavardė 

Juridinio  

asmens 

kodas Teisinė forma Adresas 

Apskrities 

pavadinimas 

1 2 3 4 5 6 

1 Asociacija "Maži žingsneliai" 303425002 Asociacija Dainų g. 58-49, Šiauliai Šiaulių  

2 

Neįgaliųjų ir jų tėvų bei globėjų 

asociacija MIRABILIJA 302761434 Asociacija 

Kernavės g. 8-42, 

Alytus Alytaus  

3 Asociacija "Nekitokie" 304947423 Asociacija 

Pakalnučių g. 7, 

Netonių k., Kauno r. Kauno  

4 

Kauno specialiosios olimpiados 

klubas 193166775 Klubas Tunelio g. 41, Kaunas Kauno  

5 

Mažeikių Cerebrinio 

paralyžiaus asociacija 167217738 Asociacija 

Pavenčių g. 4, 

Mažeikiai Telšių  

6 

Visagino miesto Neįgaliųjų 

sporto klubas "Visaggalis" 301295656 Klubas 

Parko g. 1-170, 

Visaginas Utenos  

7 VšĮ Centras "EIK" 302468207 Viešoji įstaiga 

Granito g. 3-202, 

Vilnius Vilniaus  

8 

Utenos rajono neįgaliųjų 

draugija 184243895 Asociacija 

J. Basanavičiaus g. 70, 

Utena Utenos  

Kopija tikra, turi prima facie galią



4 
 

9 

Negalią turinčių asmenų centras 

"KORYS" 135135553 

Kauno miesto 

savivaldybės 

biudžetinė 

įstaiga Danų g. 15A, Kaunas Kauno  

10 

Lietuvos integruoto sporto 

asociacija 304584071 Asociacija 

Partizanų g. 61-806, 

Kaunas Kauno  

11 VŠĮ "Unikalus šokis" 304828789 Viešoji įstaiga 

Ekspreso 4-oji g. 7, 

Mikašiūnų k., Pagirių 

sen., Vilniaus r. Vilniaus  

12 

Kazlų Rūdos neįgaliųjų sporto 

klubas 303540022 Asociacija Saulės g. 5, Kazlų Rūda Marijampolės 

13 Aušra Kriškoviecienė   Fizinis asmuo   Vilniaus  

14 Vida Adomaitienė   Fizinis asmuo   Vilniaus  

15 Rasa Narbuntaitė Rudžionienė   Fizinis asmuo   Vilniaus  

16 Jūratė Stongvilienė   Fizinis asmuo   Vilniaus  

17 Jurga Statulevičienė   Fizinis asmuo   Vilniaus  

18 Genoefa Žukauskienė   Fizinis asmuo   Vilniaus  

 

                                                 

                     

           
 

 

LTSA finansai 

Organizacija savo veiklą 2022 metais vykdė iš suteiktų paslaugų pajamų, gautų paramos lėšų bei Dotacijų 

(Projektų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto).  

 

 

Kopija tikra, turi prima facie galią



5 
 

2022 metų vykdytų veiklų finansavimo pajamų ir išlaidų duomenys 

Finansavimo Pajamos eur 75683 

Iš jų:  

Suteiktų paslaugų pajamos 675 

Dotacijos (Projekto finansavimo sumos iš valstybės biudžeto) 70888 

Nario mokesčiai 125 

Finansinė parama iš fizinių asmenų 450 

Finansinė parama iš juridinių asmenų 2793 

1,2  proc GPM 182 

Nepanaudota ankstesnių metų finansavimo dalis 570 

 

 

Išlaidos eur 75683 

Iš jų: 

 Suteiktų paslaugų savikaina 

 Įprastos veiklos išlaidos 1951 

Telekomunikacijos (telefono, interneto ryšys) 20 

Mokesčių sąnaudos (PVM , rinkliava) 62 

Banko paslaugos 155 

Darbuotojų išlaikymas 530 

Teisinės išlaidos 127 

Renginių organizavimo sąnaudos 888 

Reklamos, viešinimo sąnaudos 63 

Kitos veiklos sąnaudos (kuras, kanceliarinės) 106 

Suteiktos piniginės paramos išlaidos 2480 

Projektų įgyvendinimo išlaidos 71252 

Iš jų: 

 Projekto vykdymo išlaidos 62728 

Darbo užmokestis ir su juo susiję mokėjimai 56185 

Seminarų ir renginių organizavimas 5365 

Transporto nuomos ir kuro sąnaudos 1065 

Kanceliarinės sąnaudos 113 

Projekto administravimo išlaidos 8160 

Darbo užmokestis ir su juo susiję mokėjimai 8160 

Projekto papildomos išlaidos (nenumatytos) 364 

 

Veiklos sritys ir nuveikti darbai 

2022 m. įvykdytas Projektas: 

2022 metais  Neįgaliųjų reikalų departamentui teikta paraiška Neįgaliųjų asociacijų veiklos rėmimo 2021 

metais projektų finansavimo konkursui. Paraiška buvo įvertinta teigiamai, pasirašyta finansavimo sutartis ir 

Projektui įgyvendinti buvo skirta 70888 eur biudžeto lėšų suma. Projektas buvo sėkmingai įgyvendintas, 

įvykdytos visos suplanuotos veiklos. 

Kopija tikra, turi prima facie galią



6 
 

 
Su detaliu Projekto pristatymu ir ataskaita galima susipažinti asociacijos interneto svetainėje: 

https://www.framerunning-triraciai.lt/mobilumo-aktyvaus-laisvalaikio-ir-itraukties-i-visuomeninius-

renginius-galimybes-panaudojant-begimo-triracius-2022/ 

 

 

Varžybos: 

2022 m. liepos mėn. dalyvauta FrameRunning tarptautinėje stovykloje ir varžybose Danijoje; 

2022 m. rugpjūčio mėn. Klaipėdoje  įvykdytas Bėgimo su triračius Lietuvos čempionatas; 

2022 m. rugpjūčio mėn. Vilniuje įvykdytos bėgimo su triračiais varžybos “FrameRunning Vilnius Open”; 

2022 m. rugsėjo mėn. dalyvauta FrameRunning Grandprix varžybose Lenkijoje; 

2022 m. rugsėjo mėn. dalyvauta FrameRunning sporto festivalyje ir draugiškose varžybose Lenkijoje; 

2022 m. lapkričio mėn. dalyvauta IWAS pasaulio žaidynėse Portugalijoje; 

 

Visų varžybų metų pasiekti labai geri sportiniai rezultatai, iškovotos aukštos prizinės vietos, pasiekti 

Lietuvos rekordai. 

 

Narystė: 

2022 metais asociacija buvo priimta į tikruosius Lietuvos neįgaliųjų sporto federacijos narius.  

 

2023 m. Lietuvos triračių asociacijos veiklos planai:  

 

2022 metų pabaigoje  Neįgaliųjų reikalų departamentui teikta paraiška Neįgaliųjų asociacijų veiklos rėmimo 

2023 metais projektų finansavimo konkursui. Projektui  finansuoti buvo prašoma 119946 eur, projektui 

įgyvendinti skirta 78746 Eur suma. Projekto trukmė 2023.01.01-2023.12.31. 

Be NRD NAV rėmimo projekto yra pateiktos dar 2 Projektų paraiškos: 

Projekto „Aš jau galiu bėgti Vilniuje – gali ir tu!“ Paraiška Vilniaus miesto savivaldybės sporto skyriui 

(Projekto vertė 19992 eur); 

Projekto Eik, bėk – netingėk, sveikai gyventi paskubėk! Paraiška Valstybiniam  visuomenės sveikatos 

stiprinimo fondui Prie SAM (Projekto vertė 72858 eur). 

Šių Projektų finansavimo sprendimų tikimasi sulaukti iki 2023 m. balandžio mėn. pabaigos. 

 

NRD NAV rėmimo Projekto ir įprastinės kasdieninės  asociacijos veiklos metu esame suplanavę 2023 

metais vykdyti šias veiklas: 

 

ginsime neįgaliųjų teises atstovaudami juos valstybės, savivaldybių institucijų, įstaigų 

darbo grupėse, posėdžiuose ir pan., teikdami pasiūlymus teisės aktų projektams, 

dalyvaujant Neįgaliųjų NVO diskusijose, konferencijose neįgaliųjų teisių klausimais. 

atstovausime neįgaliuosius Savivaldybių įstaigose, atsakingose už sporto veiklą, ginant ir 

įgyvendinant jų teisę dalyvauti masiniuose sporto renginiuose (bėgimuose). 

vykdysime visuomenės ir viešąsias paslaugas teikiančių specialistų švietimą 

organizuodami įvairias  akcijas, kampanijas, renginius apie neįgaliųjų mobilumą 

didinančių priemonių - bėgimo triračių - panaudojimą ir galimybes įtraukti neįgaliuosius 

į aktyvius visuomeninius aktyvaus laisvalaikio ir sporto renginius. 

Kopija tikra, turi prima facie galią

https://www.framerunning-triraciai.lt/mobilumo-aktyvaus-laisvalaikio-ir-itraukties-i-visuomeninius-renginius-galimybes-panaudojant-begimo-triracius-2022/
https://www.framerunning-triraciai.lt/mobilumo-aktyvaus-laisvalaikio-ir-itraukties-i-visuomeninius-renginius-galimybes-panaudojant-begimo-triracius-2022/


7 
 

atstovausime neįgaliuosius išreiškiant jų nuomonę ir poreikius teisėkūros srityje - 

supažindinant su teisės aktų projektais, dalyvaujant juos derinant, teikiant siūlymus jų 

keitimui, tobulinimui. 

teiksime metodinę švietėjišką pagalbą teisės aktų reikalavimų taikymo, projektų 

rašymo, jų įgyvendinimo, neįgaliųjų sporto šakos FrameRunning taikymo ir 

įgyvendinimo klausimais. 

atstovausime neįgaliuosius tarptautinėse organizacijose, bendradarbiaujant ir dalinantis 

patirtimi bei gerąją praktika su CPIRSA, Special Olympics ir kitomis organizacijomis, 

vystančiomis neįgaliųjų FrameRunning sportą ir integraciją į visuomenę bei tarptautinę 

neįgaliųjų bendruomenę. 

ugdysime neįgaliųjų savarankiško gyvenimo įgūdžius organizuojant mokymus, 

seminarus. 

telksime neįgaliuosius, jų šeimas bendroms veikloms organizuodami aktyvaus poilsio ir 

kultūros renginius bei sudarydami sąlygas jiems dalyvauti kitų organizuojamuose 

renginiuose. 

 skatinsime įtraukiojo ugdymo per fizinį aktyvumą didinimą vykdydami informacijos 

sklaidą per seminarus-mokymus. 

Detalesnę informaciją apie laukiančius renginius rasite čia: https://www.framerunning-

triraciai.lt/renginiai/ 

2023 metais planuojama organizuoti ir dalyvauti varžybose: 

 Bėgimo su triračiais Lietuvos čempionatą, jau tradicines varžybas “FrameRunning Vilnius Open”  ir 

dalyvauti tarptautiniuose renginiuose -  gegužės mėn. Grandprix Šveicarijoje, liepos mėn. Pasaulio 

čempionate Paryžiuje, liepos mėn. tarptautinėje stovykloje ir varžybose Danijoje, varžybose Lenkijoje. 

2022 m. veiklos metai nebuvo lengvi, tačiau labai darbingi, aktyvūs, ypatingai svarbūs tarptautinio 

bendradarbiavimo ir sportinių rezultatų pasiekimų kontekste.  

2023 metais labiau orientuosimės į triračių sporto plėtrą Lietuvoje, asociacijos narių didesnį 

įsitraukimo į šią sporto šaką skatinimą. 

 

Informacijos prieinamumas 

Su LTSA veiklos ir finansiniais dokumentais galima susipažinti organizacijos buveinėje 

adresu Granito g. 3-202, Vilniuje arba interneto svetainėje https://www.framerunning-triraciai.lt/apie-ltsa-

2/dokumentai/ 

Kontaktinė informacija 

Kont. Tel. Nr. +370 686 82227, prezidentė Aušra Kriškoviecienė 

Kopija tikra, turi prima facie galią

https://www.framerunning-triraciai.lt/renginiai/
https://www.framerunning-triraciai.lt/renginiai/
https://www.framerunning-triraciai.lt/apie-ltsa-2/dokumentai/
https://www.framerunning-triraciai.lt/apie-ltsa-2/dokumentai/


8 
 

El. paštas info@framerunning-triraciai.lt 

Interneto svetainė https://www.framerunning-triraciai.lt/ 

Facebook paskyra Racerunning Lithuania 

 

Prezidentė                                                                       Aušra Kriškoviecienė 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopija tikra, turi prima facie galią

mailto:info@framerunning-triraciai.lt
https://www.framerunning-triraciai.lt/

		2023-05-04T17:17:34+0000




